Bogotá 4  DE DICIEMBRE  2023 

EXPLOVAL SAS 

901.153.594 

Debe A 

GOTT WESEN B & D SAS 

NIT 901.107.019 

El valor ( $ 658.800 ) Seiscientos Cincuenta y ocho mil ochocientos  

NOMBRE CEDULA MES VALOR 

CRISTIAN CAMILO GIL 1.020.784.802 MAYO 
JUNIO 
JULIO 
AGOSTO 

$ 219.600 

JOSE ALEXANDER 
VELOZA 

11.325.247 MAYO 
JUNIO 
JULIO 
AGOSTO 
SEPTIEMBRE 
OCTUBRE 
NOVIEMBRE 
DICIEMBRE  

$439. 200 

TOTAL $ 658.800